
ZARZĄDZENIE Nr 1597/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 13 lipca 2022 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583,1005 i 1079) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 

i 583), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz.U. z 2022 r. 

poz. 583, 655 i 1079) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 

2021 r. w sprawie budżetu Miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. 

poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2022 rok:

1) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych;

2) Dyrektora Centrum Usług Wspólnych;

3) Dyrektora Łódzkiego Ośrodka Geodezji;

4) Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich;

5) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

        § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

                                                                                          Załącznik  
                                                                                          do Zarządzenia Nr 1597/2022       
                                                                                          Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Świadczeń Socjalnych

855 Rodzina - - - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

000401-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-17 430,00 - -17 430,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych -17 430,00 - -17 430,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -17 430,00 - -17 430,00 - - - - - -

001350-
003

Zakup usług pocztowych 14
17 430,00 - 17 430,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 17 430,00 - 17 430,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 17 430,00 - 17 430,00 - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -



3

000193-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
-7 254,00 -7 254,00 - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych -7 254,00 -7 254,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 254,00 -7 254,00 - - - - - - -

001350-
012

Zakup usług pocztowych 14
7 254,00 7 254,00 - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych 7 254,00 7 254,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 254,00 7 254,00 - - - - - - -

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - - - - - - - - -

001293-
001

Funkcjonowanie jednostki ŁOG 9
-2 998,00 - - - - -2 998,00 - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź -2 998,00 - - - - -2 998,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 998,00 - - - - -2 998,00 - - -

001350-
013

Zakup usług pocztowych 14
2 998,00 - - - - 2 998,00 - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź 2 998,00 - - - - 2 998,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 998,00 - - - - 2 998,00 - - -

ŁÓDZKI OŚRODEK GEODEZJI ŁÓDŹ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego - - - - - - - - -

000246-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
-10,00 -10,00 - - - - - - -



4

Zarząd Inwestycji Miejskich -10,00 -10,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10,00 -10,00 - - - - - - -

001350-
011

Zakup usług pocztowych 14
10,00 10,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 10,00 10,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10,00 10,00 - - - - - - -

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - - - - - - - - -

000248-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
-549,00 -549,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej -549,00 -549,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -549,00 -549,00 - - - - - - -

001350-
002

Zakup usług pocztowych 14
549,00 549,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 549,00 549,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 549,00 549,00 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


